
-D

jeE LI 11 J cl:„ +

Qande\b de <«uü4aa 7 %ducadón

11+&¿»eMÚId QXar»na¿ Ji #a/la Salta, 21 de diciembre de 1999
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES in . 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Expediente N'’ 8.460/96

RES. D. (,'s.Ex. N'’ 393/99

VISTO:

Las notas corrientes a fs. 29 y 30 de las presentes actuaciones elevadas por los
docentes Ing. Jorge F. Yazlle y Lic. Camilo A. Jadur) Jefe de Trabajos Prácticos y Prof.
Adjunto respectivamente, informando que desde el 06 al 20 de enero del próximo año
realizarán tareas de investigación con sus directores de Tesis, en el Departamento de
Ingeniería Matemática de la Facultad de Ingeniería de la Universidad de Santiago – Chile
y partlcrparán en la V Reunión de Didáctica de la Matemática del Cono Sur;

It

Que el Departamento de Matemático otorgó el correspondiente visto bueno9

encontrándose reglamentada por el Art. 15'’ Inc. a) Cap. V de la Resolución N' 343/83 de
Rectorado de esta Universidad;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

(Pñ muLJU Autorizar a los docentes Ing. JORGE FERNANDO YAZLLE y Lic.
CAMILO ALBERTO JADUR, Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación Exclusiva y Prof.
Adjunto Dedicación Exclusiva respectivamente9 a realizar en el mes de enero del próximo
año (del 06 al 20) consultas con sus directores de Tesis en la Universidad de Santiago _
Chile, y participar en la misma de la V Reunión de Didáctica de la Matemática del Cono
Sur, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Art. 15' Inc. a) Cap. v de la
Resolución Rectoral N'’ 343/83 .

ARTICULO 2'’: Conforme a lo establecido en el punto 1) del Inc. a) de la Res. N'’ 343/839
Ios recurrentes deberán presentar a su regreso las certificaciones correspondientes y un
detallado informe de los trabajos realizados.

4_B.TIe:ul(=) 3'’: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón. j demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

cn

nROYO

MICA

Facultad de Ciencias Exactas

@
Lic. V[=3NICA DECANO

SECRETA Facultad de Cien 3tas Exactas


